' La forêt de Marchenoir.

- La Ferté-Yilleneuil
,
Eure-et-Loir, arr. de Chàteaudun, canton de Cloyes.
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[Datum publiée] apud Bonamvallem, anno incarnationis dominice M C° nonagesimo VIII", rognante Philipo

rege Francorum. Testes: Krnaudus, abbasSancti Launomari Blesensis; Robertus, abbas Sancti Carauni Carno-

tensis ; Gonherius de Laneriaco ; Hervcius Ru fin s ; Johannos de Fricsia ; Gauf'ridus de Chavernai ; Guillelmus

de Barzilleriis ; Tebaudus, clericus
;
Terricus, clericus

;
R[agin]ahlus raafescallus ; Teobaldus, decanus ; Ro-

bertus, prepositus Bonevallis; Rainaudus de Miïli ; Matheus Parisiaeensis ; Reginaldus, major monachorum;

Guillelmus de Pertico ; Galterius, ealigarius ;
Gaui'r[jdus de Ti]lleto. Datum per manum Teobaldi cancellarii.

IÏI

1205, juin.

Accord entre Jean de ChâtUUn, comte de Blois, et les moines de Bon ne val pour la justice et les

coutumes dans les villes de Bonneval , Saint-Calais
,
Saint-Mmir, la Touche, Givaù, la Ville-du-Bois

,

Baignoîet, Courbehaye, Ormoy, Villeparenx et Guillonville.

Cnivorsis présentes litteras inspecturis, Johanncs do Castellione, coines Blesensis et Carnotensis et doniinus

Advenue, salutem in Domino. Notum facio q.uod cum contencio essot inter me ex una parle et religiosos vires

abbatern et conventum monasterii Bonevallis ex altéra, super quibusdam juribus et consuetudibibus in villa el

banleuga Bonevallis et in quibusdam aliis villis -et locis, in terris, feodis, terragiis et censivis monachorum.

habito tandem diligenti tractatu, de bonorum consilio super premissis. et comperta veritate tam ex tenore

scriptorum quorumdam predeeessorum meorum quam ex inquisitione, de meo et dictorum religiosorum

consensu, super usibus.ct expleetamentis eorunulem et mois facto, per bone niemorie magistrum Raginaldum,

quondam archidiaconum Drocensem in ecclesia Carnotensi, et veuerabilem virum magistrum Egidium, grani-

carium ecclesie Beati Martini Turonensis, ad inquirendum super premissis a me et a dictis religiosis concor-

diter electos et super hoc juratosi, ad hune finem seu terminationem renimus, videlicet quod justicîa de simplici

occisione hominis, Cacta seu commissa in villa et banleuga Bonevallis, et explectamentum ipsins justicie

secumlum consuetudinem patrie, comiti Carnotensi et ojus successoribus comitibus Garnotensibus remanebit.

Item cornes Carnotensis et successorcs ejus comités Carnotenses, et nullus alius poterit tenore et liabere Judeos